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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/siatka-na-materialy-filtr-happet-zolta-32x50cm-p-156980.html

Siatka na materiaty filtr. Happet zétta

32x50cm

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Szerokos¢
Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

Siatka na materiaty filtracyjne 32x50 cm

1,79 zt

F048
162587749
5907708603661
31,50 cm

0,50 cm

48,00 cm

Siatka przeznaczona do materiatéw filtracyjnych - drobna, do tatwego wyjmowania i czyszczenia wktaddéw.

Zamykana przy uzyciu tasmy Sciggajacej.

Wymiary: 32x50 cm
Kolor: z6tty
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